03 4.000 m³ Pedrisco comum R$99,84 R$399.360,00 

04 5.000 m³ Pedra britada nº 03 R$94,96 R$474.800,00 

05 1.000 m³  Areia média R$153,59 R$153.590,00 

VALOR TOTAL R$1.027.750,00 

TOTAL GERAL R$7.007.350,00 

Valor total estimado da licitação R$ 7.007.350,00(Sete milhões, sete mil e trezentos e 

cinqüenta reais). 

ANEXO II 

ITEM    DECRÉSCIMO MÍNIMO 

01             R$ 0,68 

02             R$ 0,70 

03             R$ 0,70 

04             R$ 0,66 

05             R$ 1,00 

Obs: Os lances serão sobre o valor unitário do item